

## KİTAP BAŞVURU FORMU

*Birkaç aydan birkaç yıla kadar sürse de yayınlanan her kitap ister küçük bir bilimsel monografi ister ticari bir kitap olsun, yayına giden yolda benzer bir yol izler. Hakem değerlendirmesi süreci, yayınladığımız tüm kitapların merkezinde yer alır ve akademik bütünlüğü sağlar.*

### Teklif Esasları

Açıkça yazılmış teklifler, kitapların yayıncılık programımıza uygun olup olmadığını belirlememizi en iyi şekilde sağlar. Teklifiniz, pazarlama, satış, tanıtım, dış haklar ve yapım personeli dahil olmak üzere basındaki geniş bir yelpazedeki kişiler ve ayrıca dışarıdan değerlendirenler tarafından çeşitli noktalarda okunabilir. Mümkün olduğunca açık ve kısa olmak, katılan herkesin çalışmanızın içeriğini ve önemini en iyi şekilde anlamasına yardımcı olacaktır.

Teklifler aşağıdakileri içermelidir:

### Önerilen Başlık ve Alt Başlık

Bunlar geçici olacak ve değişikliğe tabi olacaktır.

### Kısa Açıklama

Bir veya iki paragrafta kitabın içeriğini ve ana argümanını/argümanlarını veya tezini özetleyin. Konunun uzmanı olmayan eğitimli kişiler de dahil olmak üzere kitabın ne hakkında olduğunu kısaca açıklamayı ve önemli noktalarını vurgulamayı amaçlamalıdır.

### Tam Açıklama

Bir veya iki sayfada kitabın amacını, tezini, yaklaşımını ve genel planını daha kapsamlı bir şekilde ifade edin. Önerilen kitap hangi temel soruları veya sorunları ele alıyor veya yanıtlıyor? Kitabınız kendi alanının literatürüne nasıl katkı sağlayacak ve ne açıdan farklı olacak?

### Önerilen Bölümün Taslağı

Önerilen bölüm başlıkları ve her bölümün içeriğini açıklayan kısa bir paragraf da dahil olmak üzere planlanan bölümlerin bir listesini sağlayın. Lütfen herhangi bir materyalin daha önce yayınlanıp yayınlanmadığını belirtin.

### Yazar Bilgileri

Mevcut unvanınız ve bağlılığınız, önceki kitaplarınız ve bu kitabı yazmaya yönelik niteliklerinizle ilgili diğer yayınlar veya deneyimleriniz de dahil olmak üzere kısa bir biyografi sağlayın.

### Okuyucu kitlesi

Bu kitabın okuyucu kitlesi hakkındaki düşüncelerinizi bize bildirin. Uzman olmayan genel okuyucular için mi akademisyenler için mi, öğrenciler için mi? Eğer öyleyse, hangi alanlarda ve alt alanlarda? Öğrenciler içinse hangi derslerde, hangi düzeyde ve nasıl kullanılacak?

### Karşılaştırılabilir Kitaplar

Lütfen kitabınızın karşılaştırılabilir olduğu kitaplardan birkaçını başlık, yazar, yayıncı ve yayın yılı dahil olmak üzere listeleyin. Kitabınızın nasıl farklılaştığını özetleyen kısa bir açıklama ekleyin.

**Ek Bilgi**

Kitabın beklenen uzunluđuna ilişkin ayrıntıları ekleyin (ya notlar dahil olmak üzere toplam kelime olarak ya da çift aralıklı sayfalar halinde); varsa çizimlerin, şekillerin veya tabloların sayısı ve taslađın tamamlanması için tahmini program. Lütfen kitabın başka yayınevlerine gönderilip gönderilmediđini bize bildirin ve önerilen kitabın deđerlendirilmesiyle ilgili olduđunu düşündüğünüz diđer bilgileri de ekleyin.

**Ek Materyaller**

Örnek materyal mevcutsa (taslak bölüm veya başka bir yazı örneđi) lütfen bunu da ekleyin. Özellikle talep edilmedikçe metnin tamamını göndermeyin.

**Yazar ve çevirmen bilgisi****Adı:****Soyadı:****E-posta:****Telefon:**